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UÇAK ÇARPABİLİR! 
Antalya Havalimanı’nın yakınına inşa edilen 11 katlı 

iş merkezinin uçuş güvenliğini tehlikeye soktuğu 
öne sürülmüştü. Proje 2 ay kadar durdu ancak daha 

sonra bina tamamlandı. Liman yakınında drone 
uçuşuna bile izin verilmezken böyle yüksek bir bi-

naya nasıl izin verildiği merak konusu oldu.
                    

                    

İNŞAAT HIZLA TAMAMLANDI 

n KEPEZ Altınova Sinan Mahallesi’nde hızla yükselen 11 katlı 
iş merkezi projesi, uçuş güvenliğini tehlikeye soktuğu gerekçe-
siyle tepki çekmişti. Kepez Belediyesi tarafından verilen imar 
izninin DHMİ tarafından onaylandığı ancak yüksekliğin uygun 
olmadığı yönünde itirazlar yapıldığı belirtilmişti. 2 ay duran 
inşaat yeniden başladı ve lüks ofisler içeren bina tamamlandı.

OFİS SATIŞLARINA BAŞLANDI

n İŞ MERKEZINI yapan firma 
yetkilileri, inşaat ruhsatının tama-
men yasal olduğunu belirtirken 
proje kapsamında ofis satışlarının 
başladığı görüldü. Projeye ait 
ilanlar da internet sitelerinde yerini 
aldı. Diğer taraftan bölgede olası 
bir kazaya sebebiyet vermemek 
için drone kaldırılmasına bile 
izin verilmezken yüksek katlı bir 
projeye nasıl izin verildiği merak 
konusu oldu. n 5’TE

DİKKAT 
Havalimanı 

yakınında yüksek katlı 
bina tartışması

n AKSU Serik Caddesi’nde, 
Antalya Havalimanı’nın 
kuzeyinde, AVM’lerin 
yanına yapılan 11 katlı ofis 
projesinin uçuş güvenliğini 

tehlikeye atacağı iddia edi-
liyor. 14 bin 909 metrekare 
arsa üzerine inşa edilen 
projede toplam 274 ofis ve 
6 dükkân yer alıyor.

11 KATLI LÜKS 
OFİS PROJESİ

OTOMATİĞE 
BAĞLADILAR 

n ASAT, haziran ayı Üretici 
Fiyat Endeksi (ÜFE) ve Tüke-

tici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) oranlarına 
göre suya bir zam 
daha yaptı. Mes-
kenlerde 0-5 met-
reküp suyun birim 
fiyatı 12,47 TL’ye 
çıktı. n 6’DA 

                    

n Ali Bahar Antalya OSB Teknik Koleji, ilk 
mezunlarını verdi. Mezuniyet coşkusu okul 
bahçesini doldururken, öğrenciler kep atarak 

bu anlamlı günü kutladı. Merhum Ali Bahar’ın 
annesi Melek Bahar, oğlu Tibet Bahar ve kardeşi 
Berkay Bahar da törende hazır bulundu. n 8’DE 

n ANTALYA basınının deneyimli 
isimlerinden gazeteci Zeki Özer (67), 
bir süredir tedavi gördüğü hastane-
de yaşamını yitirdi. Merhum Zeki 
Özer’in cena-
zesi, bugün saat 
15.00’te Konuk-
sever Cem Evi’n-
de yapılacak 
törenin ardından 
Meydankavağı 
Türbeli Mezar-
lığı’nda toprağa 
verilecek. 
n 4’TE 

MEZUNİYET COŞKUSU 

Zeki Özer’i
kaybettik

n TOPLANTIDA; Fabrikalar Mahallesi, 
7196 ada 3 parselde yer alan otel alanının 
yapı yaklaşma mesafelerinin düzenlenmesi 
ve otel alanına plan notu eklenmesine ilişkin 
hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Ko-
misyonu Raporu da görüşülecek. n 6’DA 

GÜNDEM 
REZİDANS
                    OTEL İÇİN İMAR DÜZENLEMESİ 

Pazartesi günü yapılacak 
olan Büyükşehir Belediye 

Meclisi toplantısında; imar 
planı değişiklikleri, yatırım 

kararları ve mülkiyet 
işlemleri görüşülecek.

n ANTALYA’da dünya tarihinde 
ilk defa bir uçak gemisi batıran Türk 
subay Topçu Yüzbaşı Mustafa Ertuğ-
rul Aker’in mezarı, anıt mezar haline 
getirildi. n HABERI 2’DE 

ERTUĞRUL AKER
İÇİN ANIT MEZAR n MÜLKİ İdare Amirleri Atama 

Kararnamesi ile görev yeri değişen 
vali yardımcıları ve kaymakamlar 
onuruna, Antalya Valisi Hulusi Şahin 
ve eşi Ebru Şahin tarafından veda 
programı düzenlendi. n 8’DE 

Tayini olanlara
veda programı

Vicdan 
dolandırıcılığı 3

CAN SIKICI 
İSTATİSTİK

SUYA ZAM ÜSTÜNE ZAM
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HABER

Birinci Dünya Savaşı ve 
Kurtuluş Savaşı’nın kahra-
manlarından Topçu Yüzbaşı 
Mustafa Ertuğrul Aker, dünya 

askeri tarihinde ilk defa bir uçak gemisi 
batıran Türk subayı olarak biliniyor. 
Yüzbaşı Aker; 9 Ocak 1917’de Meis 
Adası’ndaki İngilizlere ait deniz uçağı 
taşıyan İngiliz bandıralı Ben My Chree 
isimli 120 metre uzunluğundaki gemiyi, 
36 dakikada Kaş’tan yaptığı dağ topu 
atışlarıyla batırdı. 13 Aralık 1917’de de 
Kemer yakınlarındaki Ağva koyunda 
Fransız avizosu Paris 2’yi sadece 18 
dakikada batıran Topçu Yüzbaşı Aker, 8 
Mart 1918’de ise Fransız savaş gemisi 
Aleksandıra’yı Kemer’de bir savaş 
tuzağı ile batırdı. Savaşlardan sonra 
yerleştiği Antalya’da 5 Kasım 1968’te 
hayatını kaybeden Topçu Yüzbaşı Mus-
tafa Ertuğrul Aker, Andızlı Mezarlığı’na 
defnedildi.

TASARIMDA DENİZ DALGALARI, 
BATAN GEMİ VE TÜRK 
BAYRAĞI
Muratpaşa ve Kaş bele-
diyelerinin meclis kararı 
ile 5 Kasım ve 9 Ocak’ı 
takip eden haftaların 
anma haftası ilan edildiği 
Mustafa Ertuğrul Aker’in 
Andızlı Mezarlığı’ndaki 
mezarı, heykeltıraş Fedai 
Bircan tarafından anıt 
mezara dönüştürüldü. 
Aker’in mezarıyla ilgili 
ilk tasarımları 2016’da 
yaptığını belirten Fedai 
Bircan, Antalya Valiliği’nin 
desteğiyle anıt mezarı bu 
yıl yapabildiğini kaydetti. 
Aker’in batırdığı savaş gemilerinden 
bahseden ve anıt mezar tasarımında bu 
kahramanlığı işlediklerini anlatan Fedai 
Bircan, “Deniz dalgalarının üzerinde 
batan gemi, batık haliyle ön taraftan 
batıyor, arkası kalkıyor. Bu dünyanın 
ilk uçak gemisi. Deniz dalgaları, mermi, 
Türk bayrağı silüeti, geminin dumanla-
rı, güzel bir görsel oluşturduğumuzu 

düşünüyorum. 45 günlük sürede bir gün 
istirahat etmeden sabah 6’dan, akşam 
9’a kadar çalışarak yaptım” dedi.

YANARDAĞ LAVLARINDAN 
OLUŞAN TAŞ KULLANILDI
Anıtta kullanılan taş malzemenin 
Afyonkarahisar’dan özel getirildiğini 
belirten Bircan, “Taşın toplam ağırlı-
ğını 32 tondan 12 tona düşürdük. Bu 

kullandığınız malzeme bazalt, lav 
eriyiklerinden oluşan bir taş. Lav 6-7 
sertliğinde. 
Elmastan bile 3 derece eksik, sert bir 
malzeme. Çok taş değiştirdik. Bu 
taşları doğal olarak kesiyorsun. Taş-
larda çatlak çıkıyor, onu atıyorsun, 
yenisini alıyorsun. Fabrikalar bile 
bu bloğu işleyip, sana vermiyor. Ya-
nardağdan çıkmış lavlardan oluşan 
bir malzeme. Biz bunu neden seçtik 
derseniz, kireç taşları yağmur, asitli 
yağmurlarda aşınıyor, deforme 
oluyor. Bunun 1 milimini bin yılda 
aşındıramazsınız. O kadar sert bir 
malzeme. Sonra rengi, görselliği, 
efekti oluşturma bakımından bize 

cevap verecek en doğru taş buydu. 
Bir de böyle bir eseri yaptığın zaman 
kıyamete kadar devam etmeli” diye 
konuştu.

ANIT MEZAR İÇİN MEZARLIĞIN 
DUVARINA CAM BÖLME
Mezarın hemen yola bakan duvar 
kenarında olması nedeniyle o kısımdaki 
duvarın kaldırılıp, cam bir bölme oluş-
turulduğunu anlatan Bircan, “Bu sanat 

eserini yoldan geçenler de görsün. An-
talya’da böyle bir iş yapıldığını, böyle 
bir kahramanımızın yattığını görsünler 
diye Sayın Valimizin tercihiyle bu cam 
duvarı oluşturduk” dedi.

‘HER CEPHEDE SAVAŞTI’
Aker’in anıt mezarı başında ise şu 

yazı bulunuyor:”O, dört küçük topu 
ve kocaman yüreği ile İngilizlerin dev 
uçak gemisi Ben My Chree’yi Meis’te 
sulara gömdü. Yine İngilizlerin Dart 
Torpido botunu savaş dışı bıraktı. 200’e 
yakın irili ufaklı tekneyi ve Fransız 
topçu tabyalarını top ateşi ile yaktı. (11 
Ocak 1917). Akdeniz’de sahillerimize 
ölüm kusan Fransız savaş gemileri Paris 
2 (13 Aralık 1917) ve Alexandra’yı (8 
Mart 1918) Kemer’de batırdı. Çanak-
kale’den Kurtuluş Savaşı’na kadar her 
cephede savaştı. Birinci Dünya Sava-
şı’nda yenilip silahlarımız elimizden 
alınırken, İngiliz komutanlar bir tek bu 
şanlı bataryanın toplarını almayı askeri 
şerefe aykırı saydı. 

O, denize döktüğü yaralı düşman 
askerleri ölümü beklerken, onların yara-
larını sardı. O, sadece kahraman değil, 
zafer gecesini anılarına, ‘Zaferden mü-
tevellit neşemizi yaralı düşman asker-
lerinin acısına hürmeten izhar etmedik’ 
diye yazabilecek kadar da insandı. 

Pierre Loti, onun Fransızlara verdiği 
insanlık dersi ile bütün Fransa’yı ayağa 
kaldırdı. Çanakkale savaşları kahraman-
larından ve İstiklal Savaşı’nda Antalya 
ve havalisi komutanlarından Alb. M. 
Şefik Aker’in kızı ile evlendi. 3 çocuğu 
oldu. 12 Temmuz 1930 tarihinde emekli 
oldu ve Antalya’ya yerleşti. Mütevazı 
kişiliğiyle Antalyalılar tarafından çok 
sevildi. 5 Kasım 1968’te Antalya’da 
vefat etti. 

Milli Mücadeleye katıldı ve 1919’da 
Aydın’da Yunanlılar ile yapılan çatışma-
da ağır yaralandı. Savaştan sonra sade 
ve mütevazı bir hayat sürdü. 

Atatürk’ün teşvikiyle anılarını yazdı 
ancak yayımlamadı. Ruhu şad olsun.” 
Aker’in oğlu M. Doğan Aker (1927-
1973) ve gelini N. Aytülü Aker’in 
(1927-2021) mezarları da anıt mezar 
içerisinde yer alıyor. n DHA 

KAHRAMAN SUBAY
İÇİN ANIT MEZAR
ANTALYA’da dünya tarihinde ilk defa bir uçak gemisi batıran Türk subay Topçu Yüzbaşı Musta-
fa Ertuğrul Aker’in mezarı, anıt mezar haline getirildi. Anıt mezarda; kaya üzerine işlenen 
deniz dalgaları, batırdığı İngiliz uçak gemisi Ben My Chree ve kullandığı top mermileri yer aldı. 

METEOROLOJI Genel Müdürlüğü 
verilerine göre, Türkiye’de mayıs 
ayında ortalama 48,2 milimetre yağış 
kaydedildi. Türkiye genelinde 2025 
yılı mayıs ayı yağışları, uzun yıllar 
ortalamasının ve geçen yılın aynı dö-
nemine göre düşük seviyede gerçek-
leşti. Bu miktar, 1991-2020 dönemi 
ortalaması olan 52,7 milimetrenin-
yüzde 9, 2024 yılı mayıs ayı yağışı 
olan 70,3 milimetrenin ise yüzde 31 
altında kaldı.

ANTALYA’DA YÜZDE 100 ARTTI
Yağışların bölgelere göre dağılımı 
dikkat çekerken, Muğla çevreleri ve 

Antalya’nın batı kesimlerinde nor-
mallerine göre yüzde 100’den fazla 
artış gözlendi. Öte yandan, Şanlıurfa 
ve çevresinde yağışlar yüzde 80’in 
üzerinde azaldı. Bölgesel bazda ise 
yalnızca Akdeniz ve Doğu Anadolu 
bölgeleri, normallerine yakın yağış 
aldı. Diğer tüm bölgelerde düşüş 
görüldü.

ORTALAMANIN ALTINDA KALDI
İl bazında en fazla yağış 96,8milimet-
re ile Tunceli’de ölçülürken, en az 
yağış 14,0 milimetre ile Şanlıurfa’da 
gerçekleşti. Şanlıurfa, yüzde 56 ile 
aynı zamanda normaline göre en 

fazla azalma yaşayan il oldu.  Türkiye 
genelinde yağışlı gün sayısı da ortala-
manın altında kaldı. 

SADECE 1 GÜN YAĞIŞ KAYDEDİLDİ
1991-2020 ortalamasında mayıs 
ayında 10,3 gün yağış görülürken, bu 
yıl bu sayı 9,1 gün olarak kaydedildi. 
Doğu Karadeniz ve Doğu Anado-
lu’nun kuzey kesimlerinde yağışlı gün 
sayısı 15-20 gün aralığında olurken; 
Çanakkale, İzmir, Aydın, Muğla’nın 
kıyı bölgeleri ile Mersin, Hatay, 
Gaziantep, Kilis ve Şanlıurfa’da bazı 
alanlarda sadece 1 gün yağış kayde-
dildi. n ERTUĞRUL GÜN 

Yağmurlarda 
yüzde 100 artış

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün mayıs 
yağış raporu açıklandı. Rapora göre; Antal-
ya’nın batı kesimlerinde yağışlar mevsim 
normaline göre yüzde 100 artış gösterdi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından engelli vatandaşların rahat ve 
güvenli bir şekilde denize girebilmesi 
için Konyaaltı ve Lara sahillerinde 
hayata geçirilen “Engelsiz Plajlar” bu 
yaz da binlerce ziyaretçiyi Akdeniz’in 
serin sularıyla buluşturacak. Bedensel 
engeli olan vatandaşların konforu düşü-
nülerekKonyaaltı sahilindeki plajda son 
düzenlemeler yapılıyor. 

İSKELE VE ASANSÖR SİSTEMİ 
YENİLENİYOR 
Antalya’da yaşayan ya da şehir dışından 
tatil için kente gelen engelli vatan-
daşların rahatlıkla denize girebildiği, 
geçtiğimiz yıl da 44 bin kişiye hizmet 
veren Konyaaltı Sahili’ndeki Büyük-
şehir Belediyesi Engelsiz Plajyeniden 
düzenlenip bakım ve onarımı yapılarak 
engelli vatandaşların kullanabileceği 
hale getiriliyor. Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, 
iskele ve donatıları yeniliyor.Plajın 
iskelesidalga ve fırtınalardan etkilen-
memesi için ahşap malzeme yerine 
daha sağlam ve kaliteli bir malzemeyle 
yenileniyor. Plaja ait cankurtaran kulesi 
de iskele üzerine monte ediliyor. Ayrıca 
bu yıl engelli bireylerin denize ulaşımı-
nı sağlayacak yatay asansör sistemi de 
yenileniyor. 

DENİZE RAHAT VE KONFORLU ULAŞIM
Duş ve soyunma kabinleri ile gölgelik 
ve şezlong engelli bireylerin kullanımı-
na uygun standartlara göre düzenleni-
yor. Tüm yaş grubundaki engelli birey-
lerin faydalandığı plajda çalışmaların 
kısa sürede tamamlanarak yaz sezonuy-
la birlikte hizmete açılması planlanıyor. 
n BÜLTEN/ABB

Engelsiz Plaj’da
yaz hazırlıkları

Manavgat Belediye Başkanı Op. Dr. 
Niyazi Nefi Kara, Manavgat Yük-
seköğretim Teknolojik ve Bilimsel 
Araştırmalar Vakfı (MAYÖV) mütevelli 
heyeti üyeleriyle Manavgat Şelalesi’nde 
düzenlenen akşam yemeğinde bir araya 
geldi. Buluşmada, Manavgat’ın yükse-
köğretim geleceğini şekillendirecek pro-
jeler, iş birlikleri ve eğitim yatırımları 
masaya yatırıldı.Başkan Kara, Akdeniz 
Üniversitesi Manavgat Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi’nin ilçeye kazandırıl-
ması sürecinde emek veren kişi ve ku-
rumlara teşekkür ederek, Manavgat’ın 
eğitim vizyonuna dair kararlılığını vur-
guladı.Konuşmasında, fakülte binasının 
yapımını üstlenerek Manavgat’a önemli 
bir değer kazandıran hayırsever Gülten 
Çağıran’a özel olarak teşekkür eden 
Başkan Kara, “Kamu kurumları, üniver-
siteler, yerel yönetimler ve sivil toplum 
kuruluşlarının el ele vermesiyleeğitimde 
marka şehir olma yolunda güçlü adımlar 
atıyoruz.Manavgat’ın eğitim altyapısını 
güçlendirmek, yükseköğretimde nitelikli 
bir gelecek inşa etmek adına kurumlara-
rası iş birliğini önemsemeye ve des-
teklemeye devam edeceğiz.” şeklinde 
konuştu. n BÜLTEN/MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ

MANAVGAT BelediyesiSarılar Kreş 
ve Gündüz Bakımevi’nde eğitim gören 
çocuklar ve aileleri, Babalar Günü kap-
samında Boğaz Otel’de düzenlenen özel 
etkinlikte bir araya geldi. Manavgat 
Belediyesi’nin öncülüğünde organize 
edilen programda, babalar ve çocuklar 
birlikte keyifli vakit geçirme fırsatı 
buldu.Etkinliğe kreş öğrencileri, aileleri 
ve öğretmenlerin yanı sıra Manavgat 
Belediyesi’nin ilgili birimlerinden per-
sonel de katıldı. 

Çocuklar ve babaları, düzenlenen 
oyun parkurlarında birlikte yarışarak 
hem keyifli vakit geçirdi hem de aile 
bağlarını pekiştirdi. “Baba-Çocuk Balon 
Patlatma”, “El Ele Parkur Yarışı” ve 
“Takım Olarak Engelli Koşu” gibi et-
kinlikler, katılımcılar arasında renkli ve 
neşeli anlara sahne oldu. n DHA 

Anlamlı buluşma

BURDUR merkez Şirinevler 
Mahallesi’nde bir motosiklet 
sürücüsü, devriye görevi yapan 
motosikletli trafik polisini görün-

ce kaçmaya başladı. Motosiklet 
sürücüsü yaklaşık 1 kilometre 
kaçtıktan sonra aracını Aydınlı-
kevler Mahallesi’nde terk edip 

yaya olarak uzaklaştı. Plakası 
olmayan motosiklet çekici ile 
otoparka götürülürken, olayla 
ilgili inceleme başlatıldı. n DHA

Motosikleti 
bırakıp kaçtı
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Serik’te oturan işitme engelli 
Nihal Babayiğit, 2022’de Bat-
man’da yaşayan işitme engelli 

Mehmet Basık ile sosyal medyadan 
tanıştı ve bir süre sonra kayboldu. O 
dönem Nihal Babayiğit’i arayan baba-
sı Vedat Babayiğit ile bir süredir ayrı 
yaşadığı eşi Derya Yılmaz, kaybol-
duktan yaklaşık 2 ay sonra kızlarının 
Mehmet Basık ile Batman’da dini 
nikahla yaşamaya başladığını öğren-
di. 2023’te 1 çocuk dünyaya getiren 
Nihal Babayiğit ile Mehmet Basık 
arasında anlaşmazlık çıktı. Babayiğit, 
doğumdan 15 gün sonra bebeğini Bat-
man’da bırakıp, Serik’teki ailesinin 
yanına döndü.

GÖRÜNTÜLER SONRASI 
ŞİKAYETÇİ OLDULAR
Mehmet Basık, 2023 yılının Ekim 
ayında Serik’e gelip, Nihal Babayiğit 
ile buluştu. Bu tarihten sonra Ba-
bayiğit’ten haber alınamadı. Ailesi, 
Nihal Babayiğit’i ararken; geçen yıl 1 

Mayıs’ta dayısı Ali Yılmaz’a ulaşan 
ve Mehmet Basık’ın tanıdığı oldu-
ğu öğrenilen kişiler, çeşitli fotoğraf 
ve videolar gönderdi. Basık’ın cep 
telefonuyla görüntülü görüşme yaptığı 
kişiye, Nihal Babayiğit’in boynunda 
kan izleri ve yerde hareketsiz yatar 
haldeki fotoğrafını paylaştığı belir-
lendi. Aynı videoda Mehmet Basık’ın, 
Babayiğit’in kimliğini ve cep telefo-
nunu gösterdiği anlar yer aldı. Aile, 
bu video ve fotoğraflar sonrası Nihal 
Babayiğit’in hayatından endişe ettik-
lerini belirterek, polise başvurdu. So-
ruşturma kapsamında Serik Emniyet 
Müdürlüğü asayiş ekipleri, geçen yıl 2 
Mayıs’ta Mehmet Basık’ı Batman’da 
gözaltına aldı. Basık, işlemlerinin 
ardından tutuklandı.

KEMİKLER NİHAL’E AİT ÇIKTI
Olayla ilgili soruşturma sürerken, 
Serik Cumhuriyet Savcılığı talimatıy-
la cinayet şüphelisi Mehmet Basık’ın 
dini nikahla birlikte yaşadığı belirtilen 
işitme engelli Başak G. de Batman’da 

polis tarafından gözaltına alındı. 
Serik’e getirilerek ‘Kasten öldürmeye 
azmettirmek’ suçlamasıyla adliyeye 
sevk edilen Başak G., adli kontrol 
şartıyla salıverildi. Mehmet Basık’ın, 
Cumhuriyet savcısının talimatıyla 
cezaevinden getirilerek yaptırılan yer 
göstermesi sonucu Serik- Belek yolu 
Eminceler mevkisinde, yol kenarında-
ki ağaçlıklar arasında yapılan aramada 
kemikler bulundu. İstanbul Adli Tıp 
Kurumu’nda yapılan inceleme sonu-
cunda kemiklerin, Nihal Babayiğit’e 
ait olduğu tespit edildi.

KARAR AÇIKLANDI
Davaya ilişkin duruşmalar, Manavgat 
3’üncü Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görüldü. 14 Mayıs’ta yapılan du-
ruşmada; üye hakimlerden birisinin 
dosyaya yeni atanması nedeniyle 
davadan karar çıkmadı. Davada karar 
dün açıklandı. Kararda; sanık Mehmet 

Basık’a ‘Tasarlayarak kasten öldürme’ 
suçundan ağırlaştırılmış ömür boyu 
hapis cezası veren mahkeme heyeti, 
herhangi bir indirim uygulamadı. 
Diğer sanık Başak G. ise beraat etti.

ADALET YERİNİ BULDU
Duruşmanın ardından açıklama yapan 
Nihal Bayayiğit’in annesi Derya 
Yılmaz ve babası Vedat Babayiğit, 
acılarının çok büyük olduğunu belirte-
rek, adaletin yerini bulduğunu söyledi. 
Sanık Başak G.’nin avukatı Hasan 
Sefa Erdoğan da olayda yaşananların 
çok büyük bir acı ve dram olduğunu 
belirterek, kızları öldürülen anne ve 
babaya başsağlığı diledi. Davayla 
kendi müvekkilinin suçsuzluğunun 
ortaya çıktığını söyleyen Erdoğan, “Bu 
tarz dosyalarda hem aileler hem de 
kamuoyu duygusal olabiliyor ama hu-
kuk duygularla değil; sabit, açık ve net 
delillerle ceza veriyor” dedi. n DHA

İŞKENCECİ KATİLE 
ÖMÜR BOYU HAPİS 
Serik ilçesinde 2023 yılında kaybolan işitme engelli Nihal Babayiğit’i (24) işkence ederek 
öldürmekle suçlanan işitme engelli Mehmet Basık’a (26), ‘Kasten öldürme’ suçundan indi-
rimsiz ağırlaştırılmış ömür boyu hapis cezası verildi. Tutuksuz sanık Başak G. ise beraat etti.

Antalya Valiliği resmî web sayfası 
üzerinden bir açıklama yaparak 
uyarılarda bulundu. Valilik olur 
verilen Spinal musküler atrofi 
(SMA) ve Duchennemusküler 
distrofi (DMD) hastası çocukla-
rın hesap bilgilerini ve isimlerini 
paylaştı.  Tabloda yer almayan 
yardım kampanyalarının valiliğin 
oluru olmadan gerçekleştirildiğini 
belirterek vatandaşların mağdur 
olmamaları için dikkatli olması 
gerektiğini belirtti.

DOLANDIRICILARA KARŞI UYARI
Antalya Valiliği, son dönemde 

SMA Tip-1 hastalığına yönelik 
yardım kampanyalarında yaşanan 
artışa dikkat çekerek, vatandaşları 
dolandırıcılara karşı uyardı. Valilik, 
resmi onay olmadan başlatılan 
kampanyaların, vatandaşların iyi 
niyetini suiistimal edebileceği ko-
nusunda önemli bir açıklama yaptı. 
Açıklamada, Antalya’da yürütülen 
yardım kampanyalarının, vali-

lik ve ilgili diğer 
resmi mercilerin 
izni doğrultusunda 
gerçekleştirildiği 
vurgulandı. 

TABLODA YER 
ALMIYORLAR
Ancak, bazı kam-
panyaların izinsiz 
bir şekilde organize 
edilerek sosyal 
medya platformları 
ve çeşitli dijital 
kanallar aracılığıyla 
duyurulduğu tespit 
edildi. Bu kam-

panyaların valilik onayı olmadan 
başlatıldığı ve tabloda yer almadığı 
belirtildi. Valilik yardımların doğru 
adreslere ulaşması ve kötü niyetli 
kişilerin mağduriyet yaratmaması 
adına vatandaşların bu tür kampanya-
lara karşı dikkatli olması noktasında 
uyardı.

DOLANDIRICILARA KARŞI DİKKAT
Yapılan yazılı açıklamada, “SMA 
Tip-1 hastası vatandaşlarımızın 
tedavisi ile ilgili düzenlenen yardım 
kampanyaları Valilik Olur’u alı-
narak yapılmaktadır. Valiliğimizce 
olur verilen yardım kampanyalarına 
ait hasta bilgileri, valilik olur tarih 
ve sayısı, faaliyet numaraları, ban-
ka adı ve şubesi, hesap numaraları 
ve varsa sms numaralarını içeren 
tablo aşağıda sunuldu. Tabloda 
yer almayan yardım kampanya-
ları valiliğimizin oluru olmadan 
gerçekleşmektedir.Dolandırıcılık 
olaylarına karşı duyarlı olunması 
amacıyla tüm kamuoyuna saygıyla 
duyurulur.” ifadelerine yer verildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

VİCDAN 
DOLANDIRICILIĞI

Antalya’da dolandırıcıların 
hedefinde SMA hastası 

çocuklar var! 

Antalya’da son zamanlar-
da dolandırıcıların hede-
finde SMA hastası çocuk-
lar var. Antalya Valiliği 
artan SMA Tip-1 yardım 
kampanyalarına karşı 
uyarılarda bulundu. 

Alanya’ya bağlı Payallar Mahallesi’ndeki bir 
otelin makine dairesinde, saat 07.30 sıralarında 
yangın çıktı. Alanya Belediyesi tarafından çok 
kez mühürlendiği öğrenilen ve yangın sırasında 
kapıları mühürlü olan oteldeki müşteriler hızla 
tahliye edildi. Yoğun duman oluşan otele, ihbar 
üzerine Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
Alanya İtfaiye Müdürlüğü ekipleri ve jandarma 
sevk edildi. Ekiplerin zamanında müdahalesiyle 
yangın kontrol altına alınıp söndürüldü. Olayla 
ilgili inceleme başlatıldı.

MAKİNE DAİRESİNDE ÇIKTI
Yangın sonrası açıklamada bulunan otel sahibi 
Bahri Şanlı, “Bu otelin sahibi olduğu şirketin 
sahibiyim. Yetkilisiyim. Bu otel Alanya Beledi-
yesi tarafından tüm kapılar, giriş çıkış kapılarının 
tamamı mühürlü. Ama yan otel de mühürlü. Bu 
otel yangın yönetmeliğine uygun yapıldı. Şu 
anda hiçbir maddi zarar yok. Maddi zarar da 
kablo. Kablolar ateş almış; mühürlü olduğu, gire-
mediğimiz için. Yangın makine dairesinde çıktı. 
Panoların olduğu yer de su almış. Belediyeye 
defalarca müracaat ettik. ‘Bunların önlemini 
alalım’ diye ama izin vermediler. Biz mühürleri 
şimdi kırdık. Hava sirkülasyonu olmadığı için 
kablo yanıyor. Çok fazla sis çıkıyor. Dolayısıyla 
yangın büyük panik oluşturdu” dedi.Otelde az 
sayıda tatilci olduğunu, onları da kendilerinin 
tahliye ettiğini aktaran Şanlı, zararın dışında bir 
şey olmadığını, bir personelin dumandan hafif 
etkilendiğini anlattı.

DAHA ÖNCE MÜHÜRÜ KIRMIŞLAR 
Diğer yandan Alanya Belediyesi ekipleri tara-
fından daha önce birçok kez mühürlenen otelle 
ilgili çok sayıda ‘Mühür fekki’ suçundan adli 
işlem yapıldığı öğrenildi. Otelle ilgili ruhsatlan-
dırma ve mevzuata aykırı faaliyette bulunulması 
nedeniyle çok sayıda idari ve adli işlem uygulan-
dığı belirtildi. n DHA

Faciadan dönüldü

ANTALYA- Alanya D400 yolunun Serik’e bağlı 
Gebiz kavşağı yakınlarında; sürücülerinin kimliği 
öğrenilemeyen otomobil, kamyonet, TIR ve tur 
minibüsü zincirleme kazaya karıştı. Kazanın ar-
dından bölgeye çok sayıda sağlık, itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada TIR’da sıkışan sürü-
cü ile diğer araçlarda bulunan 3 kişi hafif şekilde 
yaralandı. Kaza yerine gelen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesini yaptığı yaralılar, Kepez Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak, tedaviye alındı.Kazaya 
karışan tur minibüsündeki turistlerin yara alma-
dan kurtulduğu öğrenildi. Turistlerden bazıları 
valizlerini alıp, kaza yerinden yaklaşık 500 metre 
ilerideki kavşağa yürüdü. Turistlerin burada 
bekleyen araç sürücülerinden kendilerini Antalya 
Havalimanı’na götürmelerini istediği görüldü. 
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. n DHA

Zincirleme kaza 

ISPARTA’NIN Sütçüler ilçesi yakın-
larında kontrolden çıkan otomobilin 
şarampole düştüğü kazada sürücü 
yaralandı. Kaza, önceki gün akşam 
saatlerinde Sütçüler- Darıbükü yolunun 
Çandır Barajı yakınlarında meydana 
geldi. M.S.’nin kullandığı otomobil 
kontrolden çıkarak şarampole düştü. 
Kazada yaralanan M.S.’nin yardımına 
baraj kenarındaki vatandaşlar yetişti. 
İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesini yaptığı 
M.S. ambulansla götürüldüğü hastanede 
tedaviye alındı. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. n DHA

UÇURUMA 
YUVARLANDI
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Akdeniz Üniversitesi’nde 
eski rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Ünal döneminde rektör 
yardımcılığı yapan, Hukuk 

Fakültesi’nin de uzun yıllar dekanı 
olan Mehmet Altunkaya’nın üniversite 
yönetim kurulu tarafından profesörlük 
kadrosunu iptal ettiği karara ilişkin 
YÖK Başkanlığı’ndan da karar çıktı. 
Profesörlük kadrosuna atanmasında 
kullanılan bir makalenin gerçekte hiç 
yayımlanmadığı, diğer makalenin de 
kadroya atanmak için aranan özellik-
leri taşımadığı halde taşıyormuş gibi 
gösterildiği ve bir Alman akademisyene 
ait kitabı yüzde 99 oranında kopyaladığı 
belirlenen Altunkaya’nın profesörlü-
ğünü iptal eden karar, YÖK Başkanlığı 
tarafından onaylandı. Kararda; profe-
sörlük kadrosuna atanma işlemi geri 
alınan Altunkaya’nın doçent olarak 
atanmasına yönelik Akdeniz Üniversite-

si Yönetim Kurulu’na ait teklifin, YÖK 
Yürütme Kurulu tarafından yapılan 
toplantıda uygun bulunduğu bildirildi.

NELER OLMUŞTU
Mehmet Altunkaya’nın akademik ün-
vanları hak ederek almadığı, koşulları 
sağlamadığı halde sahte belge düzen-
leyip idareyi kandırdığına yönelik hak-
kında yapılan bir şikayette, ‘Doç. Dr. 
Mehmet Altunkaya, Fitness Sözleşmesi, 
Sayram, Konya 2015’ künyeli kitabın, 
Hans Geisler’in ‘Die Erstlaufzeit beim 
Fitnessvertrag-Hamburg 2008’ künyeli 
kitabının Türkçeye özensiz çevirisinden 
ibaret olduğu belirtildi. Çeviri olduğu 
anlaşılmasın diye bazı kısımlara Türk 
hukukundan genel bilgiler eklendiği 
ve genel kaynaklara atıf yapıldığını 
kaydeden şikayetçi ancak bu eklemenin 
kitabın yüzde 1’i bile olmadığı, kitabın 
içeriğinin büyük oranda aynen çevrildi-

ği, dipnotların bile büyük oranda aynen 
aktarıldığını öne sürdü.

AĞIR İNTİHAL VE KÖTÜ ÇEVİRİ ŞİKAYETİ
Ağır intihal ve çeviri programı kullanıl-
dığı da belirtilen kitabın yüzde 99’unun 
kötü çeviri yoluyla oluşturulduğunu, 
objektif ve gerçek bir bilim insanının 
kolayca tespit edebileceği de ifade 
edilen şikayet üzerine Akdeniz Üniver-
sitesi Rektörlüğü tarafından başlatılan 
soruşturma kapsamında oluşturulan 
bilirkişi heyeti, iddialara ilişkin incele-
me yaptı. İncelemelerde; Altunkaya’nın 
profesörlük kadrosuna atanmasında 
kullanılan bir makalenin gerçekte hiç 
yayımlanmamış olduğu, diğer maka-
lenin de kadroya atanmak için aranan 
özellikleri taşımadığı halde taşıyormuş 
gibi gösterildiği belirlendi.

İŞLEMİ GERİ ALINDI
Soruşturma neticesinde Üniversite 

Yönetim Kurulu, 22 Mayıs 2025 tari-
hinde Mehmet Altunkaya’nın profe-
sörlük kadrosunun iptaline karar verdi. 
Kararda; Hukuk Fakültesi Özel Hukuk 
Bölümü Medeni Hukuk Anabilim Dalı 
profesörlük kadrosuna 14 Ağustos 2015 
tarihinde atanan Altunkaya’nın, asgari 
koşullar bakımından aranan nitelikte 
ve sayıda yayınları içermediğinden 
kadroya atanma şartlarını taşımadığına 
dikkat çekildi. Ayrıca ‘en az yayın’ ko-
şulunu sağlamak için idareyi yanılttığı, 
kasıtlı ve bilinçli menfaat elde etmek 
için başvuruda bulunduğu, açık hatalı 
idari işlem sonucunda gerekli şartları 
taşımadığı halde profesörlük kadrosuna 
atandığının tespit edildiği belirtildi. Ak-
deniz Üniversitesi Yönetim Kurulu oy 
birliğiyle aldığı kararda; Altunkaya’nın 
12 Ağustos 2015 tarihli profesörlük 
kadrosuna atanmasına yönelik işlemi 
geri aldı. n DHA

AKDENIZ ÜNIVERSITESI’NIN UNVAN IPTAL KARARINI YÖK DE ONAYLADI

PROFESÖRLÜĞÜ 
ALINDI
AKDENİZ Üniversitesi’nin eski rektör yardımcısı ve Hukuk 
Fakültesi’nin uzun yıllar dekanlığını yapan Mehmet Altunka-
ya’nın, intihal yaptığı ve olmayan yayınları varmış gibi gös-
terdiği gerekçesiyle profesörlük kadrosunun iptaline yönelik 
karar, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından da onaylandı.

Antalya’da bir süredir hastalığı 
nedeniyle özel bir hastanenin yoğun 
bakım servisinde tedavi gören gaze-
teci Zeki Özer, hastalığının ilerleme-
si redeniyle hayatını kaybetti. Zeki 
Özer’in bir süredir hem İstanbul hem 
Antalya’da tedavi gördüğü öğrenildi. 
Özer’e mart ayında siroz teşhisi 
konulmuş, hastalığını sosyal medya 
hesabından duyurmuştu. Özer’in 

yarın toprağa verileceği belirtildi. 
AGC’DEN TAZİYE MESAJI 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti’nden 
yapılan açıklamada, “ Üyemiz Zeki 
Özer’in vefatını büyük bir üzüntüyle 
öğrenmiş bulunuyoruz. Mesleğine 
yıllarını vermiş, çalışkan ve say-
gın bir gazeteci olan Zeki Özer’e 
Allah’tan rahmet; ailesine, yakınları-

na, basın camiamıza ve sevenlerine 
başsağlığı diliyoruz. Mekânı cennet 
olsun” denildi. 
BUGÜN DEFNEDİLECEK
Merhum Zeki Özer’in cenazesi, bu-
gün saat 15.00’te Konuksever Cem 
Evi’nde yapılacak törenin ardından 
Meydankavağı Türbeli Mezarlığı’nda 
toprağa verilecek.   n DHA 

Zeki Özer’i kaybettik
ANTALYA basınının deneyimli isimlerinden gazeteci Zeki Özer 
(67), bir süredir tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. 

MURATPAŞA Belediyesi, geçir-
diği elim bir kaza sonucu yaşamını 
yitiren Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ferdi Zeyrek’i dualarla 
andı. Merhum başkan için kent 
merkezinde bulunan tarihi Mu-
ratpaşa Camii’nde Cuma namazı 
çıkışı helva ikramında bulunuldu. 
Helvalar, belediyenin aşevi tarafın-
dan hazırlandı.Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, genç yaşta 
yaşamını yitiren Ferdi Zeyrek’in 
halkla iç içe, samimi ve çalışkan 
bir belediye başkanı olduğunu vur-
gulayarak, “Ferdi Zeyrek’i saygı, 
sevgi ve rahmetle anıyoruz. Anısını 
Muratpaşa’mızda yaşatacağız” 
dedi. Zeyrek’in adının Muratpa-
şa’da bir parka verilmesi önerisi, 
Temmuz ayı Belediye Meclisi 
gündemine taşınacak. n BÜLTEN/
MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Ferdi Zeyrek’in
anısı yaşatılacak

GAZIPAŞA’DAKI Koru Sahili’nde Caretta 
caretta cinsi deniz kaplumbağası ölüsü kıyıya 
vurdu. 2 gün önce sahile vurduğu belirtilen 
yaklaşık 70 santimetre boyunda ve 35 kilo 
ağırlığındaki kaplumbağanın boynu parça-
lanmış halde olduğu görüldü. Vatandaşlar 
kaplumbağa ölüsünün kaldırılması için yetki-
lilere haber verdi. Belediye ve kaplumbağanın 
boyundaki kesik nedeniyle öldürülmüş olma 
ihtimali üzerine Tarım ve Orman İlçe Müdür-
lüğü yetkilileri olay yerine geldi. Yetkili ku-
rum personelince yapılan incelemede kaplum-
bağanın deniz içerisinde tekne pervanesinin 
çarpması ölmüş olabileceği belirlendi. Caretta 
caretta ölüsü yetkililerce bulunduğu yerden 
alınıp hayvan mezarlığına gömüldü. n DHA 

SAHİLE VURDU

Gazipaşa ilçesi Koru Mahallesi’ndeki fide 
üretim tesisinde, saat 11.30 sıralarında, 
henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 
Bir anda büyüyen yangın tesisi sararken, 
gökyüzünü siyah duman kapladı. Bölgeye 
ilçe merkezinden çok sayıda ekip yönlen-
dirildi. Çevre ilçelerden de takviye destek 
istenen yangının söndürülmesi için ekiplerin 
yoğun şekilde çalıştığı belirtildi. n DHA

FİDE YANGINI 

TEKNEDE PANIK 
MURATPAŞA ilçesi Aşağı 
Düden Şelalesi önlerinde, özel 
bir teknenin motor bölümün-
deki aksamda arıza meydana 
geldi. Sahil Güvenlik Antalya 
Grup Komutanlığı ekipleri, 
özel bir teknenin arızadan 
dolayı falezlere doğru sürük-
lendiği ihbarı üzerine harekete 
geçti. Düden Şelalesi önlerine 

süratle ulaşan Sahil Güvenlik 
ekipleri, sürüklenen tekneyi 
tespit etti. Falezlerde bulunan 
tekneye yaklaşan ekipler, üç 
kişiyi kurtardı. Tekne içerisin-
deki 3 kişinin sağlık duru-
munun iyi olduğu belirtildi. 
Tekne, sahil güvenlik botu 
tarafından Aksu Çayı’na 
çekildi. n DHA

Antalya’nın Manavgat ilçesine bağlı Kı-
zıldağ Mahallesi’nde, geçtiğimiz aylarda 
yaşanan dolu afeti nedeniyle ekili ve 
dikili alanlardaki zirai bitkiler zarar gördü. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, 
hasar tespit çalışması yaparak, doludan 
zarar gören çiftçileri tespit etti. Büyükşehir 
ekipleri, Kızıldağ Mahallesi’nde ürünleri 
zarar görmüş olan 70 çiftçiye 5 ton gübre 
desteği sağladı.

BAŞKAN BÖCEK’E TEŞEKKÜR
Manavgat Kızıldağ Mahallesi sakinlerin-
den Osman Yılmaz, Büyükşehir ekiplerine 
teşekkür ederek, “Mahallemizde yaşanan 
dolu felaketinden sonra ürünlerimiz zarar 
gördü. Ürünlerimizin toparlanması için 
gübreye ihtiyacı vardı. Allah razı olsun, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri 
mahallemizde zarar tespitimizi yaptılar. 
Bugün, gübrelerimizi evimize ulaştırdılar. 
Büyükşehir Belediyemiz her türlü desteği 
sağlıyor. Muhittin Başkan’a destekleri için 
teşekkür ederiz” dedi. n DHA

BELEDIYEDEN 
GÜBRE DESTEĞI

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek’in hayrına kentin üç farklı 
noktasında lokma dağıtımı gerçekleştirdi. 
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği lokma 
dağıtımlarında, Zeyrek için dualar edildi. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, geçtiği-
miz günlerde hayatını kaybeden Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek’in anısını, lokma dağıttı. Murat-
paşa Cami, Kepez Alanyalılar Cami ve 
Konyaaltı Kuba Cami olmak üzere üç ayrı 
noktada eş zamanlı olarak lokma dağıtımı 
düzenlendi. Cuma namazının ardından 
başlayan ve gün boyunca binlerce kişiye 
ikram edilen lokmalar, hem Ferdi Zey-
rek’in ruhuna gönderilen dualarla hem 
de vatandaşların dayanışma duygularıyla 
anlam kazandı. Lokma dağıtımı alanında 
toplanan vatandaşlar Ferdi Zeyrek’in vefa-
tından duydukları üzüntüyü dile getirirken, 
Zeyrek’i unutmayan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür etti. 

Büyükşehir Zeyrek 
için lokma dağıttı

Gazipaşa ilçesinde gece saatle-
rinde meydana gelen trafik ka-
zasında 2 kişi yaralandı. Kaza, 
saat 02.00 sıralarında Pazarcı 
Mahallesi Fidanlık Caddesi’n-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, 07 BJC 830 
plakalı cip, sürücüsü Nurcan 
G.’nin direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak takla attı. Çevredeki 

vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada 
sürücü Nurcan G. ile araçta 
yolcu olarak bulunan Erol G. 
yaralandı. İlk müdahaleleri 
olay yerinde yapılan yaralılar, 
ambulansla Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. n İHA 
 

Takla atan 
cipte 2 kişi 
yaralandı 
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Konyaaltı Turizm Kültür ve Eğitim Vakfı 
(KONTEV)’nın 2024 yılı Faaliyet Dönemi-
ne ilişkin yıllık Kurucular Kurulu Olağan 
Toplantısı aşağıdaki gündem maddeleri ile 
01.07.2025 Salı günü saat:16.00’da Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi -1 de bulunan 
Toplantı Salonunda yapılacaktır.
Bu toplantıda çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde ikinci toplantı 16.07.2025 Çarşamba 
günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.
Kurucular Kurulu üyelerimizin toplantıya 
katılmaları ilanen tebliğ olunur.    
      
GÜNDEM
1-Toplantı çoğunluğunun tespiti ve açılış
2-Divan Heyeti Seçimi
3-Saygı Duruşu
4-Gündemin kesinleştirilmesi ve toplantı 
tutanaklarını imzalanması için divana yet-
ki verilmesi
5-Yönetim Kurulu Faaliyet raporu, De-
netim Kurulu Raporu ve Bilançonun 
okunması
6-Yönetim Kurulu Faaliyet raporu, Dene-
tim Kurulu Raporu ve Bilanço üzerinde 
görüşme açılması
7-Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı 
ayrı ibrası ve bilançonun kabulü
8-2026 yılı Faaliyet Programı ve tahmini 
bütçesinin görüşülüp karara bağlanması
9-Vakıf Resmi Senedinde yapılacak deği-
şikliklerin değerlendirilmesi ve bazı mad-
delerde yeniden  düzenleme yapılması-
nın görüşülüp karara bağlanması
10-Dilek ve Temenniler
11-Kapanış
 

KONYAALTI TURİZM 
KÜLTÜR VE EĞİTİM 

VAKFI
KURUCULAR KURULU 

OLAĞAN TOPLANTI 
ÇAĞRISI

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		
	  BASIN NO: ILN02242454

Antalya Havalimanı’nın 
hemen yanında, Altıno-
va Sinan Mahallesi’nde 
inşa edilen 11 katlı 
lüks ofis projesi, uçuş 

güvenliğini tehlikeye attığı gerekçe-
siyle tepkilere neden olmuştu. Kepez 
Belediyesi tarafından verilen imar 
izninin DHMİ tarafından daha önce 
onaylandığı şimdi ise yüksekliğin 
uygun olmadığı yönünde itirazlar 
yapıldığını belirtilmişti. Projede eksik 
kalan katların yapımı hızlı bir şekilde 
tamamlandı. 

11 KATLI LÜKS OFİS PROJESİ
Antalya Havalimanı’nın kuzeyinde 
AVM’lerin yanıbaşında Serik Caddesi 
üzerinde inşa edilen 11 katlı lüks ofis 
projesi, uçuş güvenliğini tehlikeye 
attığı gerekçesiyle büyük tepkilere 
neden olmuştu. 14 bin 909 metrekare 
arsa üzerine inşa edilen projede top-
lam 274 ofis ve 6 dükkân yer aldı. 

DRONE DAHİ YASAK 
Sivil Havacılık Yönetmeliği’nin 47 
ve 48’nci maddelerini ihlal ettiği öne 
sürülen projeye yapılan şikâyetlerin ar-
dından üst katlarda çalışmalar yavaşla-
tılmıştı. Diğer taraftan bölgede olası bir 
kazaya sebebiyet vermemek için drone 
kaldırılmasına dahi izin verilmezken 
böyle bir projeye nasıl izin verildiği ise 
tartışmaları da beraberinde getirdi. 

VALİDEN TRAŞLARIZ AÇIKLAMASI
Proje, Antalya Valisi Hulusi Şahin’in 
de gündemine gelmişti. 2024 yılının 
son basın toplantısında gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan Şahin, projede 
problem oluşturabilecek katların 
tıraşlanabileceğini ifade etti. Havali-

manına yalnızca 3 kilometre mesafede 
bulunan bu yüksek yapının, iniş ve 
kalkışları etkileyebileceği değerlendi-
rilirken, inşaatın durdurulup durdu-
rulmadığı konusunda net bir açıklama 
yapılmamıştı. 

ÖNCE KABUL SONRA ELEŞTİRİ
Söz konusu projenin ruhsatı, önceki 
dönem Kepez Belediye Başkanı Ha-
kan Tütüncü döneminde verildi. An-
cak, Devlet Hava Meydanları İşletme-
si (DHMİ) ve Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü’nün bölgedeki yapılaşma-
ya dair değerlendirmeleri, sonradan 
değişiklik gösterdi. Firma yetkilileri, 
Kepez Belediyesi tarafından verilen 
imar izninin DHMİ tarafından daha 
önce onaylandığını, daha sonra ise 
yüksekliğin uygun olmadığı yönünde 
itirazlar yapıldığını belirtti.

EMSAL OLABİLİR ELEŞTİRİSİ
İlgili meslek odaları ve STK’lar ise 
projenin bölgede bulunan AVM’lere 
de emsal teşkil edebileceğini uyarı-
sında bulunarak, yüksek kat inşaatın 
tehlikeli bir girişim olduğu üzerinde 
durdu. Daha önce firma yetkilileri ta-
rafından Antalya Körfez Gazetesi’ne 
yapılan açıklamada, projenin inşaat 
ruhsatının tamamen yasal olduğu ve 
projeye onay verildiği ifade edilmişti. 

İDDİALAR DOĞRU DEĞİL
Açıklamada, “Kat yüksekliği ve 
inşaat hakkımız tamamen yasal 
çerçevede belirlenmiş olup, bölgeye 
uygun şekilde projelendirildi. DHMİ 
daha önce Kepez Belediyesi’nin 
yaptığı imar planını onaylamıştı. Şu 
anda ise yüksekliğin uygun olmadığı 
ifade ediliyor. Projenin durdurulduğu 

yönündeki iddialar doğru değil, ancak 
süreç devam ettiği için çalışmalarımı-
zı yavaşlatıyoruz. Yeni bir değerlen-
dirme alınacak” denildi.

EKSİK KATLAR TAMAMLANDI
Yaklaşık 2 ay yavaşlatma kararı alınan 
projede geçtiğimiz günlerde çalışmalar 
yeniden başladı. Çalışmaların başla-
ması ile eksik kalan katların yapımı ta-
mamlandı. Sürecin nasıl sonuçlandığı-
na yönelik ise bir açıklama yapılmadı. 

OFİS SATIŞLARI BAŞLADI
Tartışmalara rağmen, proje kapsamın-
da ofis satışlarının başladığı görüldü. 
Projeye ait ilanlar, internet sitelerinde 
yerini alırken, ofislerin özellikle hava-
limanına yakınlığı nedeniyle yatırım-
cıların ilgisini çektiği belirtildi. Sky 
Port adıyla satışa sunulan ofislerin, 
Antalya’nın hızla gelişen bölgele-
rinden birinde yer aldığı ve modern 
iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun 
şekilde tasarlandığı vurgulandı.

PROJE TANITILDI
Proje tanıtımında, “Antalya Havali-
manı’na 3 kilometre, şehir merkezine 
9 kilometre, Lara Plajı’na 12 kilomet-
re mesafede.275 araçlık kapalı oto-
park, açık ve kapalı yüzme havuzları, 
sauna, hamam, fitness salonu, vitamin 
bar, toplantı salonları, çocuk oyun 
alanları, mescid, güvenlik sistemleri, 
yangın söndürme sistemi, jeneratör ve 
su arıtma sistemi. 1+1 ve 2+1 dubleks 
ofisler mevcut. Ofislerde çelik kapı, 
merkezi uydu TV sistemi, ankastre 
set, akıllı ev sistemi ve klima gibi do-
nanımlar bulunuyor.” bilgilerine yer 
verildi. n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

Havalimanı yakınında yüksek katlı bina tartışması

DİKKAT UÇAK 
ÇARPABİLİR! 
Antalya Havalimanı’nın yakınına inşa edilen 11 katlı iş merkezinin uçuş güvenliğini tehlikeye sok-
tuğu öne sürülmüştü. Proje 2 ay kadar durdu ancak daha sonra bina tamamlandı. Liman yakınında 
drone uçuşuna bile izin verilmezken böyle yüksek bir binaya nasıl izin verildiği merak konusu oldu.

“Yaşlı Dostu Kepez” projesi çer-
çevesinde düzenlenen etkinlikte, 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, belediye personelini 
ziyaret ederek çalışanlara mor 
kurdele taktı. Ziyaretlerde yaşlılara 
yönelik şiddet, ihmal ve suistimale 
karşı farkındalık oluşturulması 
çağrısında bulunuldu.  Belediye 
hizmet binasında gerçekleştirilen 
etkinlikte personele mor kurdele-
ler dağıtılırken, vatandaşlara da 
yaşlı haklarına ilişkin bilgilendirici 
broşürler sunuldu. Broşürlerde 
Başkan Kocagöz’ün günün anlam 
ve önemine dair mesajı ile şiddet 
ve ihmalin önlenmesine yönelik 
içeriklere yer verildi. 

 SEN DE FARKINDAYIM DE
  Başkan Kocagöz, farkındalık 

günü dolayısıyla yaptığı açıklama-
da, “Bir gün hepimiz yaşlanacağız. 
Bunun farkına varmak gerekiyor. 
Biz de diyoruz ki: Sen de mor 
kurdeleni tak, farkındayım de” 
ifadelerini kullandı. 15 Haziran’ın 
Birleşmiş Milletler tarafından ilan 
edilmesine rağmen Türkiye’de 
yeterince gündeme gelmediğini be-
lirten Kocagöz, bu tür etkinliklerle 
kamuoyunda duyarlılık oluşturma-
ya çalıştıklarını vurguladı. 

  YAŞLI DOSTU BELEDİYECİLİK 
  Kepez’in “yaşlı dostu belediye” 
olduğunu vurgulayan Başkan 
Kocagöz, bu anlayışın yalnızca 
söylemde kalmadığını, belediye 
meclisi kararıyla resmiyet kazandı-
ğını dile getirdi. Kocagöz, “Yaşlıla-
rımızla ilgili her ne varsa, her türlü 

dertlerine derman olmaya çalışı-
yoruz. Bu da onlardan biri. Belki 
Türkiye’ye de örnek olur, kalıcı bir 
farkındalık oluşturur” dedi. 

ÖZEL PROJELER ÜRETİLİYOR 
  Kepez Belediyesi’nin yaşlılara 
yönelik sosyal projeleri hakkında 
da bilgi veren Başkan Kocagöz, 
ilçede Şefkat ve Huzurevi bulundu-
ğunu, ikinci etapta Demans Merke-
zi’nin, ilerleyen süreçte ise Yaşlılar 
Köyü’nün hayata geçirileceğini 
belirtti. Kocagöz, “Yaşlılarımız 
bizim baş tacımız. Maddi durumu 
iyi de olsa yalnızlık yaşlılarımızın 
en büyük sorunlarından biri. Bunu 
gidermek için çeşitli sosyal alanlar 
oluşturduk. Herkes bir gün yaşlana-
cak, herkes bunun farkında olmalı” 
diye konuştu. n İHA 

Kepez Belediyesi’nde
mor kurdele etkinliği 

Kepez Belediyesi, 15 Haziran 
Dünya Yaşlılara Şiddet, İhmal 
ve Suistimal Farkındalık Günü 
kapsamında belediye birimle-
rinde mor kurdele dağıtarak 
yaşlı haklarına dikkat çeken 
bir etkinlik gerçekleştirdi.   

KONYAALTI Belediyesi, ilçede bulunan parklarda 
yaptığı düzenleme ve yenileme çalışmalarına devam 
ediyor. Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan’ın 
göreve geldiği ilk günden bu yana titizlikle takip ettiği 
çalışmalar, aynı zamanda birer projeye de dönüşü-
yor. Başkan Kotan gerçekleştirilen çalışmaları hem 
yerinde inceliyor hem de ilgili Başkan Yardımcıları ve 
Birim Müdürlerinin çalışmalarla ilgili verdiği detay-
ları dinliyor. Bu kapsamda Başkan Kotan, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik Parkı ile Kemal Sunal Parkı’nda 
incelemelerde bulundu. Yapılan incelemeler sırasın-
da Kotan ile karşılaşan vatandaşlar, çalışmalardan 
duydukları memnuniyeti de dile getirdi.

23 NİSAN PARKI’NIN ÇEHRESİNİ 
DEĞİŞTİRİYORUZ
Ziyaret ettiği iki parkta da çalışan personelle 
buluşan ve kolaylıklar dileyen Konyaaltı Belediye 
Başkanı Kotan 23 Nisan Ulusal Egemenlik Parkı’n-
daki projeler ile ilgili şöyle konuştu; “Bu park çok 
geniş bir alana sahip. Buraya güvenliğin üst sevi-
yede olduğu bir kreşimizi daha yapacağız. Trafiğin 
olmadığı ve parkın içerisinde, aileler için de daha 
cazibeli bir kreş olur” Kotan, parkın yanındaki 23 
Nisan Emekli Kahvesi ile ilgili olarak ise “Burayı bir 
kafe haline dönüştüreceğiz. Emeklilerimiz kafede, 
Emekli Kart ile ücretsiz olarak çay ve kahvelerini 
içebilecekler. Bu kafenin yanında ayrıca bir spor 
kafe ile bir kafeteryamız daha olacak” dedi. Pro-
jelerle parkın çehresinin değişeceğini vurgulayan 
Başkan Kotan, “Parkımız içerisinde hem kreş hem 
Bebek Parkı olacak hem de boşta kalan atıl alanı 
değerlendireceğiz. Ayrıca buraya tenis kortları ve 
fitness salonu da kazandıracağız.” diye konuştu. 
n BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ 

KOTAN, PROJELERİ  
YERİNDE İNCELEDİ

Aksu Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü, 5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Çevre Haftası 
kutlamaları kapsamında, Çalkaya 75. Yıl Cumhuriyet 
İlkokulu’nda düzenlenen programda anaokulu 
öğrencileri, geri dönüştürülebilir malzemelerden 
hazırladıkları kıyafetlerle çevreci bir defile gerçek-
leştirdi.Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım’ın eşi 
Emine Yıldırım, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü 
Zeynep Demirel, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Selda 
Yazıcı, okul idaresi, öğretmen, öğrenci 
ve velilerin katıldığı etkinlikte, 
çocuklarda çevre duyarlılığının 
küçük yaşlarda gelişmesinin, 
sürdürülebilir bir gelecek 
için büyük önem taşıdığına 
dikkat çekildi.
n  BÜLTEN/AKSU 
BELEDİYESİ 

Minik çevreciler
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Antalya Büyükşehir Belediye Mec-
lisi, pazartesi günü saat 14.00’te 
toplanacak. Meclis oturumu, Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Hizmet 

Binası’ndaki Meclis Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilecek.Toplantının gündeminde, 
Antalya’nın birçok ilçesini kapsayan imar 
planı değişiklikleri, yatırım kararları ve mül-
kiyet işlemleri yer alıyor. Toplantıda Kepez 
Fabrikalar Mahallesi’nde yapılması düşünülen 
otel alanı ile ilgili düzenleme dikkat çekti.

KONUT ALANINDAN TİCARET ALANINA
Meclis gündeminde dikkat çeken başlıklar 
arasında, Manavgat Çenger Mahallesi’nde 
turizm alanı olarak planlanan bir bölgenin 
konut ve park alanına dönüştürülmesine yö-
nelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
değişikliği yer aldı. Aynı şekilde 
Serik’in Merkez Mahal-
lesi’nde Dumlupınar 
Caddesi’ne cepheli 
parsellerin konut 
alanından ticaret 
alanına alınması-
na yönelik plan 
değişikliği de 
görüşülecek.

ELMALI’DA 
DİKKAT ÇEKEN 
YATIRIM
Elmalı ilçesi 
Bayındır Mahalle-
si’nde, 3’üncü derece 
arkeolojik sit alanında 
yer alan bazı parsellerin 

güneş enerji santrali kurulumu amacıyla 
koruma amaçlı uygulama imar planına işlen-
mesi, meclisin değerlendireceği dikkat çeken 
yatırımları arasında yer aldı. 

REZİDAN ALANINDA DÜZENLEME
Meclisin 25’inci maddesi Kepez’de yapılması 
düşünülen otel alanı ile ilgili düzenleme oldu. 
Kepez Belediye Meclisinin 06.01.2025 tarih 
ve 38 sayılı kararı ile uygun bulunan, Fabri-
kalar Mahallesi, 7196 ada 3 parselde yer alan 
otel alanının yapı yaklaşma mesafelerinin dü-
zenlenmesi ve otel alanına plan notu eklenme-
sine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 
imar planı değişikliği ile ilgili İmar ve Bayın-
dırlık Komisyonu Raporu görüşülecek. 

ÖZEL SAĞLIK ALANI BÜYÜTÜLECEK
Korkuteli Kargalık Mahallesi’nde aile 

sağlığı merkezi, park ve otopark 
alanı düzenlemesine dair plan 

değişikliği de meclis gün-
deminde bulunan diğer 

teknik konular arasında 
bulundu.Kepez Kanal 
Mahallesi’nde konut 
alanlarının özel 
sağlık tesisi alanına 
dönüştürülmesine 
dair plan değişikliği 
teklifi de dikkat çe-
ken bir başka madde 
oldu. Alanda bulunan 

sağlık merkezinin par-
sellerin eklenmesi ile 

hizmet alanını büyüteceği 
belirtildi. 

n ERTUĞRUL GÜN

BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ’NDE 
REZİDANS DÜZENLEMESİ

Büyükşehir Belediye Meclisi Haziran Ayı 
Meclis Toplantısı pazartesi  yapılacak. 
Gündem maddeleri arasında Fabrikalar 
Mahallesi’nde yapılması düşünülen re-
zidans ve otel alanı ile ilgili imar deği-
şikliği teklifi dikkat çekti.

Antalya’da geçtiğimiz yıl Ekim ayında 
su tarifelerine yapılan yüzde 446’lık 
zam kamuoyunda büyük tepki çekmiş-
ti. Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel 
Müdürlüğü (ASAT) tarafından alınan 
kararla birlikte konutlarda 5 metrekü-
pe kadar olan suyun birim fiyatı 1,83 
TL’den 10 TL’ye çıkarılmış, 20 met-
reküpe kadar 20,47 TL olan fiyat sabit 
kalmış, 20 metreküp üzeri kullanım 
ise 33,56 TL’den 50,34 TL’ye yüksel-
tilmişti. 40 metreküp üzeri kullanım 
için belirlenen yeni fiyat ise 71,93 TL 
olmuştu.

YENİ FİYATLAR
Kamuoyunda hâlâ tartışılan bu yüksek 
artışın ardından, haziran ayı Üretici 
Fiyat Endeksi (ÜFE) ve Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) oranlarına göre suya 
bir zam daha yapıldı. Güncellenen ta-
rifeye göre, meskenlerde 0-5 metreküp 
suyun birim fiyatı 12,47 TL’ye çıktı. 
Bu oran mayıs ayında 12,12 TL olarak 
açıklanmıştı. 

100 TL’YE YAKLAŞTI
Meskenler, sebil hayratlar ve özel mezarlık-
larda 01-20 metreküp birim fiyatı 24,82, 
21-40 metreküp 61,02 TL, 40 metreküp 
üzeri ise 87,19 TL olarak belirlendi. 
Böylece, yüksek su tüketimi yapan abo-
nelerin ödeyeceği su faturası ciddi oranda 
artmış oldu.

FİYATLAR DEĞİŞTİ
Ticarethane, inşaat ve geçici konaklama 
alanlarında da fiyatlar değişti. Bu alanlarda 
0-10 metreküp suyun fiyatı 25,53 TL, 11-20 
metreküp arası 62,78 TL ve 20 metreküp 
üzeri kullanımda ise metreküp fiyatı 89,70 
TL olarak açıklandı.

YAZ AYINDA FATURALAR ŞİŞECEK
Art arda gelen zamlar, özellikle yaz ayların-
da su tüketiminin arttığı Antalya’da vatan-
daşları tedirgin etti. Yüksek su fiyatlarının 
dar gelirli aileleri daha fazla etkileyeceği 
belirtilirken, bazı vatandaşlar sosyal medya-
da ve yerel basında tepkilerini dile getirdi. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

Zam üstüne zam 
ANTALYA’DA SU TARIFLERINE HAZIRAN AYARI

Antalya’da daha önce yüzde 446 oranında zam yapılarak kamuoyunda büyük tepki çe-
ken su tariflerine haziran ayında ÜFE ve TÜFE oranlarına göre yeni bir zam daha yapıldı. 

Antalya’nın su altyapısındaki 
sorunlar alarm veriyor. Su boru-
larının sık sık patlaması sebebiyle 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı Antalya Su ve Atıksu İdaresi 
Genel Müdürlüğü, bazı bölgeler-
de su basıncını düşürme yoluna 
gitmiş olsa da, mahalle aralarında-
ki patlaklar her geçen gün artıyor. 
Bu sorunlar, ASAT ekiplerinin 
arızalara günler sonra müdahale 
edebilmesi nedeniyle ciddi boyut-
lara ulaşmış durumda.

ŞEHRİN BİRÇOK NOKTASINDA 
AYNI GÖRÜNTÜ
Antalya’daki su altyapısının eski-
mesiyle birlikte, mevcut borular 
artık yeterli gelmemeye başladı. 
Borular, ASAT’ın verdiği su 
basıncına dayanamayarak sık sık 
patlamaya başladı. ASAT, yaşanan 

arızalara çözüm olarak 
şebekeye verilen su ba-
sıncını düşürmeyi dene-
di. Ancak su basıncının 
düşürülmesi, yüksek 
katlı binalarda oturan-
lar için ciddi sorunlar 
oluştururken, patlama-
ların önüne geçmeyi de 
başaramadı.Havaların 
iyice ısındığı bugünler-
de yaşanan su patlakla-
rında artış gözlendi. ASAT ekipleri 
su patlakları karşısında çalışmala-
rını sürdürüyor. 

SU KAYBINA VATANDAŞLAR TEPKİ 
GÖSTERİYOR
Antalyalılar, şehirde su sorunu ya-
şamak istemediklerini ifade ediyor. 
Su borularının patlaması sonucu 
müdahalelerin gecikmesi ve su 

israfı vatandaşların 
büyük tepkisine neden 
oluyor. Bir yandan su 
sıkıntısı yaşanırken, 
diğer yandan patlayan 
borulardan suların 
günlerce boşa akması 
Antalyalıları çileden 
çıkarıyor. 
Bazı yurttaşlar; “Bir 
taraftan su sıkıntısı 
yaşıyoruz, bir taraftan 

sular günlerce boşa akıyor. Arıza-
lara günler sonra ancak müdahale 
ediliyor. Ya ASAT arıza ekipleri 
yetersiz, ya da şebeke eskiyince 
patlak sayısı çok olduğu için sıra 
gelmiyor. Su sıkıntısı yaşıyoruz, 
ama sular boşa akıyor” şeklinde 
tepkilerini dile getirdi. 
n BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

Su kayıpları çok yüksek

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 5 kıtada 
33 ülkeden 310 belediyenin üye olduğu 
Cittaslow Uluslararası Ağı tarafından 
düzenlenen 2025 yılı “En İyi Uygula-
malar Ödülleri” kapsamında, “Sosyal 
Uyum” (SocialCohesion) kategorisinde 
ödüle layık görüldü. Antalya’nın ödül 
kazandığı “Cittaslow Fikir Maratonu” 
adlı proje, YeşilbayırCittaslow Metropol 
Mahallesi özelinde hayata geçirildi. 
Fikir Maratonu kapsamında Döşemealtı 
ilçesindeki liselerden gelen öğrenciler 
alanında uzman mentörlerden destek 
alarak, 11 takım, sürdürülebilir şehirler, 
afet yönetimi, yerel ekonomi, yeşil alan-
lar, gıda güvenliği, turizm ve girişim-
cilik gibi konularda yenilikçi projeler 
geliştirdi.Fikir Maratonundamahalle öl-
çeğinde yaşam kalitesini artıran yaratıcı 
çözüm önerileri, kırılgan grupların kent 
politikalarına aktif katılımı ve toplumsal 
dayanışmayı önceleyen kapsayıcı tasa-
rım süreçleri ele alındı.Bu uygulama, 
yalnızca bir proje olarak değil; Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal bele-
diyecilik vizyonunun somut bir ifadesi 
olarak da öne çıktı. 

SOSYAL KATILIMA ÖNCÜLÜK EDEN 
ÖRNEK PROJE
Jüri değerlendirmesi sonucu Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin ödüle layık 
görüldüğü  “Sosyal Uyum” kategorisi, 
Cittaslow felsefesinin insan merkez-
li boyutunu temsil ediyor. Bu başlık 
altında ödül alan projeler; farklı yaş 
gruplarını bir araya getiren, toplumlar 
arası güveni ve iş birliğini güçlendiren, 
mahalle temelli katılımı görünür kılan, 
gençler, yaşlılar, kadınlar ve engelliler 
gibi kırılgan grupları karar süreçlerine 
dahil eden uygulamalar olarak öne çıkı-
yor.Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
başarı hikâyesi, Wando’da tüm dünyaya 
duyurulacak; Antalya’nın “sakin ama 
etkili” adımlarla toplumsal uyum, sosyal 
adalet ve katılım konularında sergilediği 
liderlik küresel ölçekte duyurulacak. 
n BÜLTEN/ABB

Cittaslow 
ödül getirdi
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Trendyol Süper Lig’in 2024-2205 
sezonu 1 Haziran 2025 Pazar 
günü oynanan karşılaşmalar 
ile sona erdi. Antalyaspor ise 
evinde ağırladığı Trabzonspor’a 

2-0 yenildi ve sezonu ligi 15’nci sırada 
noktaladı. Antalyaspor bu sezon çıktığı kar-
şılaşmalarda rakip kalelere 37 gol atarken 
kendi kalesinde ise 62 gol yedi. Akdeniz 
ekibi bu sonuçla bu maçlarda ortalama 87 
dakikada bir gol kaydetti. 

EN ÇOK GOL YİYEN 4’ÜNCÜ TAKIM
Antalyaspor, Süper Lig 2024-2025 se-
zonunda toplam 36 maça çıktı. 36 maçın 
12’sini kazanan akrepler, 16 maçı ise 
kaybetti. 8 maçta beraberlik ile sonuçlandı. 
Toplamda 44 puan toplayan Antalyaspor 
ligi 15. sırada bitirdi. Bu süreçte 36 gol 
atan takım kalesinde ise 62 gol gördü. 
Kırmızı-beyazlı ekip, ligin en çok gol yiyen 
4’üncü takımı oldu. Kendi evlerinde ise 

oynanan 18 maçın ise 10’unu kazanan Ak-
deniz ekibi, 4’ünü ise kaybederek iç sahada 
ise en iyi performans gösteren takımlardan 
biri oldu.

ALEX İLE BAŞLADI
Sezona Fenerbahçe’nin efsane futbolcusu 
Alex de Souza ile başlayan Antalyaspor, 
ligin 10. Haftasında alınana 5-0 sıfırlık 
Trabzonspor maçının ardından Brezilyalı 
teknik adam ile yollarını ayırdı. Alex’in 
yerine gelen isim ise bir diğer Fenerbahçeli 
isim Emre Belözoğlu oldu.

7 MAÇI GOL YEMEDEN TAMAMLAYABİLDİ
Türkiye Kupası ise Antalyaspor için bek-
lendiği gibi geçmedi. Kırmızı-beyazlı ekip, 
Kocaelispor, Bodrum FK ve Beşiktaş’ın 
olduğu grubu 4. tamamladı ve grup aşama-
sında turnuvaya veda etti. Kupa serüveni 
boyunca 5 maça çıkan Antalyaspor, 3 
galibiyet ve 2 mağlubiyet aldı.Antalyaspor 
sadece 7 maçı gol yemeden tamamlayabil-
di. Bunu haricinde sezon boyunca 5 penaltı 
kazanan kırmızı-beyazlı ekip, 4’ünü gole 
çevirdi. 4 topu da çizgiden çıkardı. 9 da 
kafa golü atan takım, ikili mücadelelerin ise 
yüzde 50’sini kazandı.

ÜZEN İSTATİSTİKLER
Akdeniz ekibi bu sezon toplam 37 gol attı, 
62 gol yedi. Bu maçlarda 87 dakikada bir 
gol attı, 52 dakikada bir gol yedi. Maç başı 
ortalama 1.03 gol atarken, maç başı ortala-
ma 1.72 gol yedi.

DOSYA SAYISI AZALDI
Akdeniz ekibinde bir yandan da transfer 
ve FİFA dosyalarını kapatma çalışmaları 
devam ediyor. Kırmızı-Beyazlıların 13 olan 

FIFA’daki dosyalarından 
ikisi devre dışı kaldı. An-
talyaspor’un 11 dosyayı 
daha kapatması halinde 
transfer tahtası yeniden 
açılacak. 30 Haziran’da 
başlayacak 2025-2026 
sezonu transfer dönemi, 12 
Eylül tarihine kadar devam 
edecek.Emre Belözoğlu, 
sezonun sona ermesiyle birlikte 
gerek Antalyaspor’un gerekse kendi 
hedefleri doğrultusunda transfere 
ihtiyacı olduğunu ve bunun için de 
14-15 milyon Euro bandında bütçe 
beklentisini dile getirmişti. 

5 TRANSFER GEREKİYOR
Antalyaspor Sportif Direktörü Özden 
Töraydın, Radyospor’a transfer çalış-
maları hakkında bilgi verdi. Töraydın, 
“Orta sahaya 5 transfer gerekiyor. Ön 
taraf tamamen değişecek. Streek ve 
Samudio dışında ileride oyuncu kalmadı. 
Oyuncuları belirledik. Belli aşamaya gel-
dik. Önümüzdeki hafta sözleşme kısmına 
geçeceğiz. Kadroda yüzde 80 değişiklik 
yapacağız. 5 milyon Euro civarında transfer 
engeli var. Bununla ilgili de planla-
ma yapıldı. Tekrar bir engel 
gelme olasılığına karşı 
takımı oluşturduktan sonra 
engeli kaldırıp lisansı 
çıkaracağız. Hocamız 
kampa tam kadro çık-
mak istiyor” demişti. 
n ERTUĞRUL 
GÜN

w S.S. ANTALYA BÖLGESİ HAYVANCILIK 
KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ GENEL KURUL İLANI

 Birliğimizin yönetim kurulu üyeleri başkan Serkan ÇOBAN başkanlığında toplanarak 
olağan genel kurul toplantı tarih ve gündemi görüşüldü.
Görüşme  2024 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 30.06.2025 Pazartesi günü saat 
15.00 da Çoğunluk sağlanamaması halinde 16.07.2025 Çarşamba günü aynı yerde 
saat 10.00 da Aşağıdaki gündem de yazılı konuları görüşmek üzere S.S. Antalya Böl-
gesi Hayvancılık Kooperatifleri birliğinin Korkuteli’ndeki hizmet binasının toplantı salo-
nunda yapılacaktır. 
Tüm ortak kooperatif temsilcisinin toplantıda hazır bulunmaları ilanen duyurulur. 

                                                                                                      13.06.2025
                                                                                        Yönetim Kurulu Başkanı 
						                        Serkan ÇOBAN
G Ü N D E M 
1. Yoklama ve açılış.
2. Divan heyeti seçimi ve saygı duruşu.
3. Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması.
4. Denetleme Kurulu raporunun okunması.
5. 2024 yılı Bilanço ve gelir tablolarının okunması.
6. Okunan raporların görüşülmesi ve ayrı ayrı ibrası.
7. 2025 yılı tahmini bütçenin okunması, görüşülmesi ve oylanması.
8. Süt, Buzağı ve diğer desteklenen ürünlerin teşvik primlerinin, hak edişlerinin tanzimi 
ve takibi için yönetim kuruluna yetki verilmesi.
9. Birliğimizin Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi projeleri kapsamında maki-
ne ekipman ve ekonomik yatırımlara müracaat edilebilmesi, Birliklere Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Dünya Bankası, Avrupa Birliği ve BAKA (Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı) tara-
fından sağlanan hibe destekli birliğin amacına uygun projelerden faydalanabilmek için 
yönetim kuruluna yetki verilmesi. 
10. Birliğimize Hizmet Aracı Alınabilmesi için Resmi ve Özel Bankalardan Kredi Kullan-
maya İpotek Vermeye, Her Türlü İşlemleri takip etmeye Yönetim Kuruluna Yetki Verilmesi.
11. Birliğimize ihale usulü ile Korkuteli Belediyesi’nden yatırım amaçlı almış olduğu-
muz Antalya İli Korkuteli İlçesi Yelten Mahallesi mevkiinde bulunan 128 Ada 28 Parsel 
33.111.84 m2 arazinin tapu işlemleri için Tapu Kadastro Müdürlüğü ve Özel Dairelerdeki 
iş ve işlemlerin yürütülebilmesi için, yönetim kuruluna yetki verilmesi.
12. Birliğimizin üyesi kooperatiflerin ve üyelerinin çeşitli yerlerde kurulan tarım ve hayvancı-
lık fuarlarına, toplantı ve seminerlere  götürülebilmesi için yönetim kuruluna yetki verilmesi.   
13. Birliğimiz üyesi kooperatiflerin ortaklık sermayelerini tamamlamayanların durumu-
nun görüşülmesi ve Birliğimize üyeliği devam eden fakat birliğimiz ile hiçbir faaliyeti 
olmayan üye kooperatiflerin durumlarının da görüşülüp karara bağlanması. 
14. Birlik bünyesinde çalıştırılacak personel sayısı ve ücretlerinin belirlenmesi için yö-
netim kuruluna yetki verilmesi.
15. Yönetim ve denetleme kurulu üyelerine verilecek huzur hakkı ücretlerinin görüşülmesi.
16. Dilek ve temenniler.
17. Kapanış.
Yukarıda yazılı ilan ve gündemin; T.C. Korkuteli Kaymakamlığı’na genel kurul toplantısı 
için bakanlık temsilcisi talebinde bulunulmasına, yerel bir gazetede ilan edilerek birliği-
miz ortaklarına postayla taahhütlü gönderilmesine ;
Yönetim kurulumuzca oy birliği ile karar verilmiştir. 
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CAN SIKAN 
İSTATİSTİK
Trendyol Süper Lig 2024-2025 sezonunu inişli çıkışlı bir grafikle tamam-
layan Antalyaspor’da gol istatistiği can sıktı. Akdeniz ekibi lig boyunca 
36 maça çıkarken bu maçlarda ortalama 87 dakikada bir gol kaydetti. 

87 dakikada bir gol kaydedildi! 

KAPILARIN 18.30’da açılmasıyla 
birlikte DJ performanslarıyla başla-
yan gecede, katılımcılar konser at-
mosferine hazırlandı. Ardından sah-
neye çıkan Kulüp Başkanı Mustafa 
Ergün, açılış konuşmasını yaptı. 
Konuşmanın ardından çeşitli branş-
larda başarı gösteren sporcularımız 
sahneye davet edilerek, Başkan 
Ergün, Kulüp Genel Sekreteri Fatih 
Demirtop ve Kulüp Basın Sözcüsü 
Hakan Onay’ın elinden tebrik bel-
gelerini aldılar.Dedublüman’ın per-
formansı sırasında yeniden sahneye 
çıkan Başkan Mustafa Ergün, grup 
üyelerine teşekkür ederek çiçek 

ve grubun adına özel hazırlanmış 
Antalyaspor’un “Efsane Çubuklu” 
formasını takdim etti.

HEDİYELER VERİLDİ
Gecenin finalinde sahne alan Mert 
Demir, sevilen şarkılarıyla festivale 
damga vurdu. Performansı sıra-
sında sahneye çıkan Antalyaspor 
Kulübü Başkanı Mustafa Ergün, 
Antalyaspor A.Ş. Başkanı Sinan 
Boztepe ve kulübün sponsorların-
dan İş İnsanı Sami Güral, sanatçıya 
07 numaralı“Efsane Çubuklu” 
forma ve çeşitli hediyelerini takdim 
ettiler. RGüzelGroup Antalyaspor 

Gençlik Festivali 13 Haziran 2025 
Cuma günü “Rap Gecesi” ile de-
vam edecek. n BÜLTEN/AS

GENÇLİK FESTİVALİ 
COŞKULU BAŞLADI

Antalyaspor Kulübü tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen RGüzelGroup Antalyaspor Gençlik 
Festivali, Hasan Subaşı Tesisleri’nde coşkulu bir açılış yaşadı. Üç gün sürecek festivalin ilk 
gününde sahneye çıkan Dedublüman ve Mert Demir, katılımcılara müzik dolu anlar yaşattı.

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu ev sahipliğinde İstanbul’da 
düzenlenen DSIGO Cimnastik Avrupa 

Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden 
Muğla Marmarisli down sendromlu 
sporcu Serra Soysal, Avrupa üçüncüsü 
olarak büyük bir başarıya imza attı. 
Türkiye, Estonya, Bulgaristan, İtalya ve 
Rusya’dan sporcuların katılımıyla 10-14 
Haziran tarihleri arasında gerçekleşti-
rilen organizasyonda Marmarisli özel 
sporcu, azmi, disiplini ve spora olan 

tutkusu sayesinde önemli derecenin 
sahibi oldu. 
Serra Soysal’ın elde ettiği başarı, yalnız-
ca kişisel bir zafer değil, aynı zamanda 
özel sporcular için büyük bir ilham 
kaynağı oldu. Türkiye’yi uluslararası 
arenada başarıyla temsil eden Serra, 
ay-yıldızlı bayrağımızı bir kez daha 
gururla dalgalandırdı. n DHA 

AVRUPA 
ÜÇÜNCÜSÜ
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ANTALYA’DA görev yapan ve Mülki 
İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile gö-
rev yerleri değişen Vali Yardımcısı Aydın 
Abak, Alanya Kaymakamı Fatih Ürkme-
zer, Akseki Kaymakamı Saliha Karataş, 
Kepez Kaymakamı Nusret Şahin ve Dö-
şemealtı Kaymakamı Nuri Özder onuruna 
veda programı düzenlendi. Muratpaşa 
ilçesinde düzenlenen programa, Vali Hu-
lusi Şahin ve eşi Ebru Şahin’in yanı sıra, 
vali yardımcıları, kaymakamlar ve aileleri 
katıldı. Vali Hulusi Şahin, görev yeri de-
ğişen vali yardımcıları ve kaymakamlara 
hizmetlerinden dolayı plaket takdim etti.
TC’NİN YILMAZ BEKÇİLERİYİZ
Programda yaptığı konuşmada, 
mülki idare sisteminin Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 
temel yapılarından biri 
olduğunu belirten 
Vali Şahin, “Mülki 
idare mesleği, sa-
dece bir meslek 
olmanın öte-
sinde, Türkiye 
Cumhuriyeti 
Devleti’nin ve 
üniter yapı-
sının kuruluş 
formülüdür. Bu 
açıdan, mülki 
idarenin korun-
ması ve güçlü 
tutulması bir beka 
meselesidir. Mülki 
idare amirlerimiz, dev-

letimizin üç bin yıllık devlet geleneğini 
temsil etmektedir. Mülki idare amirle-
rimizin özverili çalışmaları, Antalya’da 
somut başarılarla karşılık bulmuştur. Bu 
başarıların, yeni görev yerlerinde de aynı 
kararlılıkla devam edeceğine yürekten 
inanıyorum” ifadelerine yer verdi.
ŞAHİN BAŞARILAR DİLEDİ 
Mülki idare mensuplarının bir aile gibi 
birlik ve dayanışma içinde görev yaptık-
larını ifade eden Vali Şahin, “Bizler, bir 
ailenin sahip olduğu değerleri ve dayanış-
mayı bünyemizde taşıyoruz. Bu da bizi 
güçlü ve dinamik bir yapıya kavuşturu-
yor. Gücümüzü, illerimizin, ilçelerimi-

zin, devletimizin ve milletimizin 
menfaatleri doğrultusunda 

kullanmaya devam ede-
ceğiz. Çünkü bizler, 

Türkiye’nin kuru-
luş değerlerine 

tüm kalbimizle 
inanıyor ve bu 
değerler uğruna 
her türlü feda-
karlığı yap-
maya hazırız. 
Çok kıymetli 
meslektaşları-

ma yeni görev 
yerlerinde ba-

şarılar, ailelerine 
ise sağlık, mutluluk 

ve huzur diliyorum” 
sözlerini kaydetti. 

n DHA 

Tayini çıkanlara veda programı
MÜLKİ İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile görev yeri değişen 
vali yardımcıları ve kaymakamlar onuruna, Antalya Valisi Hulusi 
Şahin ve eşi Ebru Şahin tarafından veda programı düzenlendi.

Antalya Organize Sanayi 
Bölgesi’nde iş garantili 
mesleki eğitimin öncüsü 
olan Ali Bahar Antalya 

OSB Teknik Koleji, bu yıl ilk me-
zunlarını verdi. 2021-2022 eğitim 
öğretim döneminde kapılarını 
açan ve kısa sürede mesleki teknik 
eğitimde örnek gösterilen okulda, 
görkemli bir mezuniyet töreni 
düzenlendi. Törende 254 öğrenci, 
keplerini coşku ve gururla havaya 
fırlattı. Okul bahçesi alkışlarla, 
tezahüratlarla ve sevinç çığlıkla-
rıyla dolarken; öğrenciler müzik 
eşliğinde doyasıya dans edip 
mezuniyetlerini kutladı. Aileler, 
çocuklarının bu gurur dolu anını 
büyük bir heyecanla takip etti. 
Bazı velilerin gözyaşlarını tutama-
dığı törende, alkışlar hiç dinmedi. 
PROTOKOLDEN YOĞUN KATILIM
Törene, ev sahibi Antalya OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasanali 
Gönen’in yanı sıra, Başkan Vekili 
Yiğit Budak, Yönetim Kurulu 
Üyesi Fatih İncir, Antalya OSB 
Eğitim Komisyonu Başkanı Mus-
tafa Gizli,Komisyon Üyeleri Fatin 
Tapcı, Ömer Bacanak, Aydın To-
puz, Antalya OSB Bölge Müdürü 
ve Teknik Kolej Kurucu Temsil-
cisi İlhan Metin, Antalya Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, Başkan Yardımcısı 
Hakan Pakalın ve ATSO Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Döşemealtı 
Belediye Başkanı Menderes Dal, 
ATSO ve Antalya OSB’nin Önce-
ki Dönem Başkanı, CHP Antalya 
Eski Milletvekili Çetin Osman 
Budak, Döşemealtı İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hasan Bahşi, An-
talya Organize Sanayi İş İnsanları 
Derneği Başkanı Mehmet Atılgan, 
bölge sanayicileri, öğretmenler ve 
öğrenci velileri katıldı.
BAHAR AİLESİ ÖĞRENCİLERİ YALNIZ 
BIRAKMADI
Törenin en anlamlı misafirleri 
ise, okulun kurucusu merhum Ali 

Bahar’ın ailesi oldu. Merhum baş-
kanın annesi Melek Bahar, oğlu 
Tibet Bahar ve kardeşi Berkay 
Bahar da törende hazır bulundu. 
İlk mezuniyet coşkusuna tanıklık 
eden aile bireyleri, konukların yo-
ğun ilgisi ve saygısıyla karşılandı. 
Merhum Ali Bahar, törende sık sık 
alkışlarla anıldı; onun vizyonu ve 
eğitime olan inancı, törende yan-
kılanan tüm konuşmaların ortak 
paydası oldu.
“BU GÜN HİÇ OLMADIĞIM KADAR 
GURURLUYUM”
Törenin açılış konuşmasını yapan 
Antalya OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasanali Gönen, Ali 
Bahar’ın vizyonuna duyduğu 
minneti şu sözlerle dile getirdi 
“Bugün büyük bir başarıya tanık-
lık ederken, bu başarının en büyük 
mimarının aramızda olamayışının 
hüznünü de yaşıyoruz. Bu okulun 
temellerini atan, vizyonunu çizen 
ve en büyük hayali bu kürsüden 
ilk mezunlarını görmek olan baş-
kanımız, kardeşim, yol arkadaşım 
Ali Bahar, ne yazık ki ebediyete 
intikal etti. Bugün burada alı-
nan her diploma, onun hayalini 
yaşatmanın sessiz ama güçlü bir 
yankısıdır.” n BÜLTEN/OSB

‘ALI BAHAR’SIZ MEZUNIYETTE HÜZÜN VE MUTLULUK BIR ARADA

MEZUNİYET COŞKUSU 
Ali Bahar Antalya OSB Teknik Koleji, ilk mezunlarını verdi. Mezu-
niyet coşkusu okul bahçesini doldururken, öğrenciler kep atarak 
bu anlamlı günü kutladı. Merhum Ali Bahar’ın annesi Melek Bahar, 
oğlu Tibet Bahar ve kardeşi Berkay Bahar da törende hazır bulundu

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Mezuniyet Töreni, Çevre Mü-
hendisliği, İnşaat Mühendisliği, Makine 
Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Gıda 
Mühendisliğinden mezun olan öğren-
cilerin katılımıyla Atatürk Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Şükrü Özen, Mühendislik Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Ömer Halil Çolak, 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Hamza Feza 
Carlak, Doç. Dr. Mehmet Torun, bölüm 
başkanları, akademisyenler, öğrenciler 
ve aileleri katıldı.
GELECEĞİ ŞEKİLLENDİRECEKLER
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan “Bugün, bilgiyle, 
alın teriyle ve hayalle inşa edilmiş bir 
yolculuğun son durağında; ama aslında 
çok daha büyük bir yolculuğun eşiğin-
desiniz. Sizler artık sorun çözen, sistem 
kuran, gelecek inşa eden birer mühendis 
oldunuz.Mühendis, sayılarla, şemalarla, 

yazılımlarla uğraşmanın ötesinde bilgiyi 
pratiğe dönüştüren, sorunlara çözüm 
arayan, sistemi kuran ve geleceği ta-
sarlayan aydın insan demektir. Mühen-
dislik, insan hayatına değer katmanın 
en somut yollarından biridir; bir toprağa 
bereket taşımaktır, bir şehre nefes al-
dırmaktır, bir hastaya umut olmaktır, bir 
çocuğun yaşamına güvenli bir gelecek 
inşa etmektir.” dedi.
DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE ÖDÜL
Akdeniz Üniversitesi Mühendislik bina-

sının yapımına katkı sağlayan ADO Grup 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sak’ın, 
geleneksel hale getirdiği Mühendislik 
Fakültesi bölüm birinci, ikinci ve üçün-
cülerine verdiği başarı ödülleri sahiple-
rine takdim edildi. Başarı ödüllerini Ado 
Grup Adopen Anonim Şirketi adına Ado 
Grup Satış Grup Başkan Yardımcısı İlker 
Dağyar, Ado Grup Üretim Grup Başkan 
Yardımcısı Mehmet Turgut, Ado Grup 
Teknik Koordinatörü Ayşegül Apaydın 
mezunlara takdim etti. 
n BÜLTEN/AÜ

Mühendisler için
mezuniyet töreni




